
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

06 березня 2022 року с. Гора  № 21

Про призначення особи, відповідальної за збір та передання інформації
 

Відповідно до закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», Указу Президента України № 68/2022 від 24.02.2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», відповідно до розпорядження Бориспільської районної 
військової адміністрації Київської області № 43 від 05.03.2022,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити керуючу справами виконавчого комітету Гірської сільської 
ради Орел Ірину Анатоліївну відповідальною за збір та швидке передання до 
Бориспільської районної військової адміністрації інформації про події, що 
відбуваються у районі під час воєнного стану згідно додатка № 1 до розпорядження 
Бориспільської районної військової адміністрації Київської області № 43 від 
05.03.2022. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

 Сільський голова                                                            Роман ДМИТРІВ
 


